יצוין, כי עד למועד הדיון בערעור המשיב

סיים לבצע את עבודות השירות לתועלת הציבור שהוטלו עליו ושילם את הפיצוי למתלונן במלואו.

כתב האישום והכרעת הדין

2. ביום 29.10.2014 בית המשפט המחוזי קבע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, כי המשיב ביצע עבירה
של מעשה סדום, לפי סעיף 347(ב) בצירוף סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על

פי המתואר בכתב האישום, המשיב מתגורר בשכנות למתלונן – קטין יליד שנת 2008, אשר היה בן חמש בעת ביצוע
העבירה – ומכיר אותו ואת משפחתו. במועד שאינו ידוע למערערת במדויק, במהלך חודש אוקטובר 2013, המשיב פגש

את המתלונן, והזמין אותו להצטרף אליו למקלט ביתו.

בגזר דינו, בית המשפט המחוזי עמד על חומרת
מעשיו של המשיב, אשר ביצע עבירת מין בקטין רך בשנים – עבירה שנועדה להגן על שלומו של הציבור ושל ציבור
הקטינים מפני עברייני מין, וכן עמד על הצורך להרתיע את המשיב ואחרים מביצוע עבירות אלה באמצעות ענישה

מחמירה. מנגד, בית המשפט המחוזי הדגיש כי בעת ביצוע העבירה היה המשיב עצמו קטין כבן 16, כך שעל פי הוראות
חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער) יש להעדיף בעניינו את הפעלתם של

אמצעים שיקומיים, להבדיל מאמצעים עונשיים. בנוסף לכך, בית המשפט המחוזי עמד על מספר שיקולים נוספים לקולה
בעניינו של המשיב, וביניהם: הודאתו המידית במעשים וחרטתו עליהם; מאמציו במסגרת ההליך השיקומי אותו הוא עובר;

היעדר עבר פלילי והעובדה שמדובר בעבירתו הראשונה והיחידה.